АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2022 г.  № 122
с. Красноборск
О подготовке документации по планировке территории

На основании статьи 11.3. Земельного кодекса Российской Федерации, статей 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядка подготовки документации по планировке территории и принятия решения об утверждении документации по планировке территории Красноборского муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 14.09.2021 года  № 594, в соответствии с Генеральным планом сельского поселения «Алексеевское» Красноборского муниципального района Архангельской области, Правилами землепользования и застройки  сельского поселения «Алексеевское» Красноборского муниципального района Архангельской области, в целях определения местоположения границ образуемого земельного участка, на котором расположены объекты капитального строительства, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по адресу:  Архангельская область, Красноборский район, пос. Дябрино, пер. Строительный, д. 6.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области обеспечить подготовку проекта межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по адресу:  Архангельская область, Красноборский район, пос. Дябрино, пер. Строительный, д. 6, в срок до 14 марта 2022 года.

3. Утвердить прилагаемое техническое задание на разработку проекта межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по адресу:  Архангельская область, Красноборский район, пос. Дябрино, пер. Строительный, д. 6.

4. Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по адресу:  Архангельская область, Красноборский район, пос. Дябрино, пер. Строительный, д. 6 в комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», в срок до 25 марта 2022 года.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                         В.С. Рудаков